
Protokoll Styrelsemöte 8 april, 2020 

Närvarande:  

Malin Lundberg, P O Bäckström, Per Sidetun, Conny Karlsson, Lars Henningsson. 

Ordförande: 

Malin Lundberg valdes. 

Sekreterare: 

Lars Henningsson valdes. 

Kort genomgång föregående mötesprotokoll: 

Inget speciellt togs upp förutom att vi konstaterade att många planer ändrats på grund av 

smittorisken. 

Våra möten: 

Antal besökare vid våra möten, uppdatering 

Den tidigare uppåtgående trenden är nu helt bruten pga. att alla möten är inställda tom. 18 april. 

Läget just nu och framtiden (corona) 

Den aktuella situationen diskuterades. Vi bestämde att även alla möten från 19 april är uppskjutna 

tills vidare. Nästa möten planerar vi preliminärt till onsdagen 17 juni, då vi planerar att starta upp 

Sommar Rotary som även de andra klubbarna är välkomna till. Malin och Lars skall gå ut med denna 

information. 

Skall vi sätta ett prel. Startdatum i maj? 

Se ovan. Vi bestämde i stället att vårt första ordinarie möte i klubben, efter Sommar Rotary, är ett 

frukostmöte måndagen 17 augusti.  

Program & Eventinfo: 

Info från programgruppen (Conny) 

Då mötena är inställda fanns inget att rapportera.  

Vi pratade om hur viktigt det blir med absolut bästa möjliga program vid starten i augusti, för att få 

igång en engagerande klubb igen. Om möjligt önskar vi Landshövdingen på det första frukostmötet 

17/8. Programgrupp lovade att snarast planera programmet för början av hösten, så att vi kan 

informera om det i god tid (maj). 

Projektsamarbeten framtid, vad tänker klubbarna? 

Inget planerat, förutom vårt bidrag till Tingvalla, som är betalat. 

Egna projekt, kanske ska fokusera på klubben samt nya medlemmar 

Vi beslöt att inte starta några egna projekt inför hösten. Vi skall i stället fokusera på medlemsvård 

och att ta hand om våra nya medlemmar lite extra. Även att aktivt söka nya medlemmar. 

AW/Modern Dart, nytt datum 

Skulle hållits i april, men ställdes in. Vi siktar på ett att ha en Kick-Off med detta tema i början av 

september för att engagera våra medlemmar. Malin undersöker med de andra klubbarna om de vill 

vara med. 

Information från presidentsamtal, övriga klubbar i Karlstad 

  



Malin meddelade att Tingvalla är positiva medan intresset från City är svalt. Som vanligt, alltså. 

Ekonomi: 

Balans & Resultat 

Vi har idag ett eget kapital på 326.477. Preliminärt resultat för året 19/20 beräknas ligga på + 10.000 

(bra). 

Status medlemmar 

Vi är nu 83 medlemmar. Vi har 3 nya medlemmar i tillägg samt ytterligare 3 nya medlemmar på väg 

in. Dessutom 3 Hedersmedlemmar. Genomsnittsålder 64 år. 

Malin meddelade att Karin Selander tyvärr beslutat att lämna Rotary med omedelbar verkan pga. 

tidsbrist. Vakans uppstår därmed i styrelsen. Malin kontaktar möjlig ersättare. 

Kommande möten, förslag på datum samt sommaraktiviteten: 

Vårt nästa ordinarie möte planeras till måndagen 17 augusti (frukost). Därefter möten varje måndag, 

växelvis frukost / lunch. 

Vi planerar att även i år ha Sommar Rotary. Första mötet planeras till 17 juni på Nöjesfabrikens 

Innergård. Ytterligare ett möte i juli skall planeras (datum ej spikat). Tingvalla har meddelat att de vill 

vara delaktiga. City har ej svarat. 

Övriga frågor: 

Vi diskuterade vår oro över ett större medlemstapp inför 20/21 på grund av våra inställda möten 

under våren. Bara det faktum att medlemsavgifterna för nästa år skall vara betalda innan 

verksamheten startat igen. Följande bestämdes: 

Beslutade höjningen av årsavgiften från 1.350 till 1.450 ligger fast. 

Eftersom verksamheten legat nere 3-4 månader innevarande år, beslöt vi att reducera nästa års 

avgift med 1/3 som kompensation. Avgiften reduceras därmed till 950 kr.  

Normalt skall alla medlemsavgifter vara betalda innan 30/6, då det skall vara inrapporterat i Club 

Admin hur många medlemmar vi är, vilket ligger till grund för de centrala avgifterna till USA och 

Sverige. Samtidigt anser vi att det är mindre klokt att kräva betalning av medlemsavgifterna innan 

mötena startat på nytt igen. Vi beslöt därför att sista datum för att betala den nya årsavgiften är 

30/9. Detta skall meddelas medlemmarna av Malin / Lars. 

Vi skall samtidigt informera om att de som ej avser att kvarstå som medlemmar 20/21, måste 

meddela detta innan 20/6, annars är de enligt stadgarna skyldiga att betala årsavgiften för 20/21. 

Vid tangentbordet 

Lars Henningsson 

 

Karlstad 10 april, 2020 

 

………………………………………. 

Malin Lundberg, president 


